
START LINE * ÁÍÁÂÁÓÇ ÄÇÌÇÔÓÁÍÁÓ-ÆÕÃÏÂÉÓÔÉÏÕ * 26.7.2020

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

26/07/2020 - 15:25 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 11 3:25.95FORD ESCORT RS COSWORTHÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

2 10 OPEL ASTRA GTE 3:35.04 +9.09ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÔÆÁÂÁÑÁÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ A7

3 9 3:37.03CITROEN SAXO VTS +11.08START LINE ÓÔÁÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ A7

4 12 MITSUBISHI LANCER EVO VII 3:37.56 +11.61START LINE ÌÏÕÑÃÅËÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A8

5 8 3:38.67CITROEN SAXO VTS +12.72START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

6 7 RENAULT CLIO SPORT 3:48.38 +22.43ÅËÅÔÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A7

7 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 1 3:47.03PEUGEOT 106 S16ÖÉËÌÐÁ ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÏÓ N2

2 2 CITROEN SAXO VTS 3:53.49 +6.46START LINE ÁÑÃÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

3 4 3:57.03PEUGEOT 106 S16 +10.00ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

4 3 PEUGEOT 106 S16 4:01.29 +14.26ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ N2

4 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 17 3:27.37CITROEN AX SPORTÁÓÌÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E10

2 15 PEUGEOT 205 GTI 3:41.83 +14.46ÁËÁÊ ÌÐÑÁÔÓÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

3 21 3:42.18FORD SIERRA RS COSWORTH +14.81ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ E12

4 14 CITROEN SAXO VTS 3:45.61 +18.24ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E10

5 18 3:48.45OPEL KADETT GTE +21.08ÁÏÐ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E11

8 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 10 3:35.04OPEL ASTRA GTEÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÔÆÁÂÁÑÁÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ A7

2 9 CITROEN SAXO VTS 3:37.03 +1.99START LINE ÓÔÁÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ A7

3 8 3:38.67CITROEN SAXO VTS +3.63START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

4 7 RENAULT CLIO SPORT 3:48.38 +13.34ÅËÅÔÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A7

5 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 1 3:47.03PEUGEOT 106 S16ÖÉËÌÐÁ ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÏÓ N2

2 2 CITROEN SAXO VTS 3:53.49 +6.46START LINE ÁÑÃÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

3 4 3:57.03PEUGEOT 106 S16 +10.00ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

4 3 PEUGEOT 106 S16 4:01.29 +14.26ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ N2

4 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 17 3:27.37CITROEN AX SPORTÁÓÌÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E10

2 15 PEUGEOT 205 GTI 3:41.83 +14.46ÁËÁÊ ÌÐÑÁÔÓÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

3 14 3:45.61CITROEN SAXO VTS +18.24ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E10

4 18 OPEL KADETT GTE 3:48.45 +21.08ÁÏÐ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E11

7 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 35 3:23.52MITSUBISHI EVO IXÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ FST

2 31 BMW E36 3:31.26 +7.74ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÏÕÂÁËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

3 34 3:35.68SUBARU IMPREZA WRX +12.16START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST

4 29 HONDA CIVIC TYPE R 3:37.35 +13.83ÁËÌÁ ÌÅÃÁËÏÐÏËÇÓ ÔÓÅËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FSA2L

5 27 3:40.09BMW E30 +16.57ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

6 26 BMW E30 3:42.76 +19.24ÁËÌÁ ÌÅÃÁËÏÐÏËÇÓ ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

7 24 4:00.59SKODA FABIA 1.2 TURBO +37.07START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ FST2

8 22 SKODA FABIA 1.2 TURBO 4:07.49 +43.97START LINE 'DAVID 28' FST2

9 36 4:23.20NISSAN SILVIA +59.68ÁËÅÆ ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA2L

10 37 NISSAN SILVIA 4:27.23 +1:03.71START LINE ÊÏÑÁÊÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ FSA2L

11 30 4:39.93BMW E36 +1:16.41ÁËÅÆ ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FSA2L

12 25 SKODA FABIA 1.2 TURBO 4:46.81 +1:23.29ÁËÁ ÑÅÌÅÍÔÆÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST2

15 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 10 3:35.04OPEL ASTRA GTEÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÔÆÁÂÁÑÁÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ A7

2 9 CITROEN SAXO VTS 3:37.03 +1.99START LINE ÓÔÁÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ A7

3 8 3:38.67CITROEN SAXO VTS +3.63START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

4 7 RENAULT CLIO SPORT 3:48.38 +13.34ÅËÅÔÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 11 3:25.95FORD ESCORT RS COSWORTHÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

2 12 MITSUBISHI LANCER EVO VII 3:37.56 +11.61START LINE ÌÏÕÑÃÅËÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A8

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 1 3:47.03PEUGEOT 106 S16ÖÉËÌÐÁ ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÏÓ N2
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

2 2 CITROEN SAXO VTS 3:53.49 +6.46START LINE ÁÑÃÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

3 4 3:57.03PEUGEOT 106 S16 +10.00ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

4 3 PEUGEOT 106 S16 4:01.29 +14.26ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ N2

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 17 3:27.37CITROEN AX SPORTÁÓÌÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E10

2 15 PEUGEOT 205 GTI 3:41.83 +14.46ÁËÁÊ ÌÐÑÁÔÓÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

3 14 3:45.61CITROEN SAXO VTS +18.24ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E10

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 18 3:48.45OPEL KADETT GTEÁÏÐ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E11

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 21 3:42.18FORD SIERRA RS COSWORTHÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ E12

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 35 3:23.52MITSUBISHI EVO IXÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ FST

2 34 SUBARU IMPREZA WRX 3:35.68 +12.16START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 31 3:31.26BMW E36ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÏÕÂÁËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

2 26 BMW E30 3:42.76 +11.50ÁËÌÁ ÌÅÃÁËÏÐÏËÇÓ ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

3 24 4:00.59SKODA FABIA 1.2 TURBO +29.33START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ FST2

4 22 SKODA FABIA 1.2 TURBO 4:07.49 +36.23START LINE 'DAVID 28' FST2

5 25 4:46.81SKODA FABIA 1.2 TURBO +1:15.55ÁËÁ ÑÅÌÅÍÔÆÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST2

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 27 3:40.09BMW E30ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA2L

1 29 3:37.35HONDA CIVIC TYPE RÁËÌÁ ÌÅÃÁËÏÐÏËÇÓ ÔÓÅËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FSA2L

2 36 NISSAN SILVIA 4:23.20 +45.85ÁËÅÆ ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA2L

3 37 4:27.23NISSAN SILVIA +49.88START LINE ÊÏÑÁÊÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ FSA2L

4 30 BMW E36 4:39.93 +1:02.58ÁËÅÆ ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FSA2L

4 åêêéíÞóáíôåò
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